Территориальная избирательная комиссия
Осташковского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 июля  2017 г. 		             		     	        № 41/418-4
г. Осташков

Об  извещении кандидата в депутаты Осташковской городской Думы первого созыва по одномандатному избирательному округу №8 Коропалова Сергея Анатольевича

В ходе проверки документов, представленных кандидатом  в  депутаты Осташковской городской Думы первого созыва по одномандатному избирательному округу №8 для выдвижения и регистрации  в порядке самовыдвижения, территориальной избирательной комиссией Осташковского района  выявлено несоответствие представленных документов требованиям Федерального закона от 12.06.2012 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО (далее – Избирательный кодекс Тверской области).
В соответствии  с пунктом 2.1 статьи 33 Федерального закона от 12 июня 2002 г. №67-ФЗ, если у кандидата имелась или имеется судимость, в заявлении о согласии баллотироваться указываются сведения о судимости кандидата, а если судимость снята или погашена, также сведения о дате снятия или погашения судимости. Кандидат Коропалов С.А. представил сведения в  заявление о согласии баллотироваться не в полном объеме, территориальная  избирательная комиссия Осташковского района  постановляет:
1.	Направить  извещение о выявлении неполноты сведений  в документах, представленных в территориальную избирательную комиссию Осташковского района для выдвижения  и регистрации,  кандидату в депутаты Осташковской городской Думы первого созыва по одномандатному избирательному округу №8 Коропалову Сергею Анатольевичу. (прилагается).
2.	 Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии  Осташковского района в сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского района
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского района
	Н.А. Лугаськова

Извещение
кандидату в депутаты Осташковской городской Думы первого созыва
по одномандатному избирательному округу №8
Коропалову Сергею Анатольевичу

В соответствии с пунктом 1.1 статьи 38 Федерального закона, пунктом 1.1 статьи 35 Избирательного кодекса Тверской области территориальная избирательная комиссия Осташковского района извещает Вас о том, что в ходе проверки документов,  представленных для выдвижения  и регистрации кандидата в порядке самовыдвижения территориальной избирательной комиссией Осташковского района выявлено следующее:
      В представленных сведениях о  судимости не указаны сведения о дате снятия судимости.
      Не позднее 17.00 часов 14 июля 2017 года Вы  вправе внести уточнения и дополнения в представленные документы.